PORTARIA N˚ 8.006, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2021.

Nomeia Gestor de Convênios do Município de

Capanema/PR, perante a SEDEST.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais:

RESOLVE:

Art.  1˚  Nomear  a  servidora  pública,  Raquel  Santana Belchior  Szimanski,  RG n˚

9.996.644-0  –  SSP/PR  e  CPF  n˚  021.768.679-63,  telefone  (46)  9  8412-5465,  e-mail

raquelvet21@gmail.com para desempenhar a função de Gestora do Convênio “PROGRAMA

PERMANENTE DE ESTERELIZAÇÃO CIRÚRGICA DE CÃES E GATOS”.

Art. 2˚ Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 05 dias do

mês de novembro de 2021.

Américo Belle

Prefeito Municipal

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:(46)3552-1321